ISOLERING
HAR PRECIS BLIVIT SVALARE
Flexibel isoleringsfilt med aerogel för kryogena
och växeltempererade tillämpningar
// Överensstämmer med ASTM C1728
// Drifttemperaturer från -196 ºC (-321 ºF) till +250 ºC (+482 ºF)
// Större utbud: tjocklekar på 5, 10, 15 eller 20 mm

4.	� Hållbarhetstid (maximal förvaringstid) är begränsad för att garantera att endast nyligen tillverkade produkter tillämpas på projekt.
Denna begränsning gäller endast förvaring av produkten och påverkar inte produktens livstid när den installerats.
Metriska storlekar Brittiska storlekar
	 Nominell	 Vidd	 Längd	 Innehåll	 Nominell	 Vidd	 Längd	 Innehåll
	 tjocklek			   per rulle	 tjocklek			   per rulle
	 [mm]	 [m]	 [m]	 [sqm]	 [in]	 [in]	 [ft]	 [sq ft]
Standardrullar	 AGD-05-00/150S	 5	 1,50	 13,00	 19,50	 0,20	 59,00	 42,65	 209,90
Jumborullar	 AGD-05-00/150P	 5	 1,50	 65,00	 97,50	 0,20	 59,00	 213,26	 1049,48
Toleranser	 Tjocklek	 5 mm (0,20 in) nominell tjocklek	 ± 1 mm
	 toleranser	 10 mm (0,39 in) nominell tjocklek	 ± 2,5 mm
		  15 mm (0,59 in) nominell tjocklek	 ± 3 mm
		  20 mm (0,79 in) nominell tjocklek	 ± 4 mm
	 Breddtoleranser		  ± 3 %
	 Längdtoleranser		  ± 5 %
* Rullar med tjocklek på 0,75 m (29.53 in) kan erhållas på begäran.
	 AGD-10-00/150S	 10	 1,50	 8,00	 12,00	 0,39	 59,00	 26,25	 129,17
	 AGD-10-00/150P	 10	 1,50	 40,00	 60,00	 0,39	 59,00	 131,24	 645,84
	 AGD-15-00/150S	 15	 1,50	 5,20	 7,80	 0,59	 59,00	 17,06	 83,96
	 AGD-15-00/150P	 15	 1,50	 26,00	 39,00	 0,59	 59,00	 85,31	 419,80
	 AGD-20-00/150S	 20	 1,50	 4,00	 6,00	 0,79	 59,00	 13,13	 64,59
	 AGD-20-00/150P	 20	 1,50	 20,00	 30,00	 0,79	 59,00	 65,62	 322,92
Alla data och all teknisk information bygger på resultat som uppnåtts under de specifika förhållanden som definieras enligt de tekniska standarder
som används som referens. Trots att alla försiktighetsåtgärder vidtas för att säkerställa att nämnda data och teknisk information är uppdaterade
ger Armacell inte någon garanti, uttryckligen eller underförstådd, när det gäller riktigheten, innehållet eller fullständigheten av nämnda data
och teknisk information. Armacell tar inte heller något ansvar gentemot någon person i anslutning till användning av nämnda data eller teknisk